
3 Platåvägen till Delsjökärrvägen

ANMÄRKNING BRA ATT VETA

Slutar vid Säteriet.c

Stannar inte vid hållplatserna Mölnlyckemotet

- Teknologivägen.

d

Tiderna är ungefärliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

* Restid kan inte anges.

Gäller 15 dec 2024 - 15 juni 2025
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HÅLLPLATSER

Platåvägen0

Aspgården1

Säteriet3

Aspgården*

Råda portar*

Mölnlyckemotet*

Mölnlycke företagspark*

Teknologivägen*

Delsjökärrvägen*

d
SÖNDAGLÖRDAGMÅNDAG – FREDAG

000000

010101

020202

030303

040404

0505502605

0606481806

08c0708c07502007

08c0808c08492008

08c0908c09491909

08c1008c105010

09c1109c115011

09c1209c1238d12

09c1309c1339d13

09c1409c1439d14

09c1509c1539d09d15

09c1609c1639d09d16

09c1709c1739d09d17

09c1809c1838d08d18

09c1909c1936c06c19

09c2009c2036c06c20

26c2126c2121c21

26c2226c2221c22

26c2326c2321c23


